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Sandvik avser förvärva Diemme® Filtration, 
en tillverkare av filterpressar 

Sandvik har tecknat avtal om att förvärva det Italienbaserade företaget Diemme® 
Filtration, en ledande leverantör av filtrerings- och avvattningslösningar för den globala 
gruvindustrin, med en ledande position inom högpresterande filterpressar. Företaget 
kommer att rapporteras i Filtration, en nybildad division inom affärsområdet Rock 
Processing. 

Genom förvärvet så går Sandvik in i filtrerings- och avvattningsmarknaden, och stärker 
Rock Processings erbjudande i gruvkundernas värdekedja. Total adresserbar marknad 
estimeras till över 20 miljarder kronor. Filtrering är ett kritiskt processteg inom 
nedströms gruvindustri, och Diemme® Filtrations avvattningslösningar skapar betydande 
kundvärde genom att möjliggöra förbättrad produktivitet, vattenåtervinning och 
gruvavfallshantering.   

Utöver Diemme® Filtrations skräddarsydda filtreringssystem så har företaget också en 
betydande eftermarknadsaffär med hög tillväxtpotential. Företaget tillhandahåller även 
digitala lösningar för fjärrövervakning och förebyggande underhåll, som kompletterar det 
digitala erbjudandet inom Rock Processing.  

— Jag är mycket nöjd med det här förvärvet och hur det stödjer vår strategi att växa i 
attraktiva nischer nedströms i gruvindustrin. Med Diemme® Filtration så adderar vi en 
lönsam och snabbväxande nisch inom mineralbearbetning till vårt kärnerbjudande, som 
stärker vår position hos viktiga kundgrupper, och som har en attraktiv 
eftermarknadsverksamhet, säger Stefan Widing, vd och koncernchef för Sandvik.  

Efterfrågan i filtreringssegmentet stöds av ett antal starka trender, och marknaden 
förväntas växa med låga tvåsiffriga tal. Lägre malmhalter i gruvorna leder till högre 
volymer av slam, vilket tydligt stärker behovet av ökad filtreringskapacitet. Dessutom så 
driver striktare regleringar kring vattenkonsumtion och anrikningsavfall efterfrågan på 
lösningar för vattenhushållning och mer kompakt anrikningsavfall. 

— Diemme® Filtrations erbjudande kompletterar Rock Processings erbjudande väldigt 
väl, och ger oss en stark position i ett segment som är centralt i våra gruvkunders 
framtida flödesscheman. Det är helt i linje med vår strategi för miljöeffektiv 
bergbearbetning, och ger oss en möjlighet att öka eftermarknadspenetrationen genom 
att dra nytta av Sandviks globala servicenärvaro, säger Richard Harris, 
affärsområdeschef för Rock Processing.  

Företaget har sitt huvudkontor i Lugo i Italien, med en toppmodern 
tillverkningsanläggning och kapacitet inom forskning och utveckling. Diemme® Filtration 
har cirka 200 anställda och en global diversifierad kundbas med exponering mot 
utvinning av koppar, guld, nickel och batterimaterial. För 2026 förväntas intäkterna att 
uppgå till 1,1 miljard kronor, med en EBITA-marginal som har en positiv påverkan på Rock 
Processing.  

Investeringen förväntas generera avkastning i linje med Sandviks viktade kapitalkostnad 
inom 3 år, och därefter överstiga den. Parterna har enats om att inte offentliggöra 
köpeskillingen. Påverkan på Sandviks vinst per aktie (exkluderat PPA) förväntas vara 
positiv. Transaktionen väntas slutföras under det tredje kvartalet 2026. 

För ytterligare information kontakta Louise Tjeder, chef för investerarrelationer, 070-782 
63 74 eller Johannes Hellström, presschef, tel. 070-721 10 08 
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Sandvik-koncernen 
Sandvik är en global, högteknologisk industrikoncern som tillhandahåller lösningar 
som förbättrar produktivitet, lönsamhet och hållbarhet inom tillverknings-, gruv- 
och infrastrukturindustrierna. Vi ligger i framkant inom digitalisering och fokuserar 
på att optimera våra kunders processer. Vårt världsledande erbjudande inkluderar 
utrustning, verktyg, tjänster och digitala lösningar för skärande 
metallbearbetning, gruvdrift, bergavverkning, krossning och sortering. Koncernen 
hade 2025 omkring 42 000 medarbetare och intäkter på cirka 121 miljarder 
kronor i fler än 150 länder. 
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